
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1775,Nr-392005.html
29.04.2024, 09:09

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 39/2005

ZARZĄDZENIE NR 39/2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 28 stycznia 2005 roku

w sprawie ustalenia na 2005 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w
domach pomocy społecznej prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia działającą na
prawach powiatu.



Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) w związku z art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca
2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z
późniejszymi zmianami) zarządzam:

§ 1

Ustalam na 2005 rok średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy
społecznej prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu w
podanych niżej wysokościach:

Dom Pomocy Społecznej „Nad Potokiem” ul. Struga 88; 1824,94 zł.1.
(słownie: jeden tysiąc osiemset dwadzieścia cztery złote
dziewięćdziesiąt cztery grosze),

Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy ul. Wyścigowa 16;2.
1880,96 zł. (słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt złotych
dziewięćdziesiąt sześć groszy),

Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza ul. Garbarska 35; 1962 zł.3.
(słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote),

Dom Pomocy Społecznej Plac Stare Miasto 2; 2126 zł. (słownie: dwa4.
tysiące sto dwadzieścia sześć złotych).



§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Pliki do pobrania
39.doc
ZARZĄDZENIE NR39/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 28 stycznia 2005 roku w
sprawie ustalenia na 2005 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach
pomocy społecznej prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu.
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.01.2005
Obowiązuje od : 31.01.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych. osoba odpowiedzialna Dyrektor Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2564/39.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1775,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

